1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à doação definitiva do imóvel 

consistente no seguinte imóvel: 

I - Imóvel Matrícula nº 13.480 Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Santo Antônio do 

Sudoeste – PR: Identificação do Imóvel: Terreno com denominação de LOTE URBANO N° 03 (três da 

QUADRA N° 196 (cento e noventa e seis), situado frente com a Rua n° 01, a 53,70m da esquina com a 

Comarca, com uma área de 2.400,00m², (Dois mil e quatrocentos metros quadrados), com os seguintes 

limites e confrontações: NORTE: Confronta com o lote nº 02 da mesma quadra, na distancia de 60,00m; 

LESTE: Confronta com o lote n° 07 da mesma quadra na distancia de 40,00m; SUL: Confronta com o 

lote n° 04 da mesma quadra, na distancia de 60,00m;

[...]

Um Barracão industrial, medindo 495,00m2 (quatrocentos e noventa e cinto 

metros quadrados). Conforme AV.01MT-13.480 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de 

Santo Antônio do Sudoeste - PR. 

III - Segunda estrutura: Construção de uma obra em alvenaria, para fins de ampliação, com a área 

de 448,80m2 (quatrocentos e quarenta e oito metros e oitenta centímetros quadrados). Conforme 

AV.02MT-13.480 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Santo Antônio do Sudoeste - PR. 

Donatária: Empresa CONFECCOES SANTA RITA LTDA., pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.774.751/0001-19, com domicílio situado às margens da Rodovia PRT